Speisekarte

Hausgemachte Suppen:
Rinderkraftbriihe mit Kaspressknddel (a,c,g)
Rinderkraftbriihe mit Leberknddel (c,a)

Maronensuppe mit Croutons (a,c,i)

Salate:

Beilagensalat (j)

Saisonaler Salat mit 2 Kaspressknddeln (a,c,g,i)

Brotzeiten:
Obazda mit Brezn (a,c,g,i)

Schwarzwalder Schinkenplatte mit Brot und Butter (a,g,2)

6,60 Euro
6,60 Euro
6,90 Euro

5,90 Euro
15,50 Euro

8,50 Euro
11,50 Euro



F‘r . —

Neubichm;l

Hauptspeisen:

JEDEN SONNTAG ofenfrischer Schweinsbraten 16,90 Euro

mit Knddl und Krautsalat (a,c,g,i,))

Schnitzel vom Schwein mit Pommes Frites und Salat (a,c,g) 16,90 Euro
Jagerschnitzel vom Schwein (natur) mit Pommes und Salat (a,c,g) 18,90 Euro

Bayrische % Ente mit Kartoffelknddel und Apfelrotkohl (a,c,i,2) 27,50 Euro

Gegrillte Hahnchenbrust mit hausgemachten Kréuterspétzle, saisonalen 16,90 Euro
Schwammerln und Beilagensalat (a,c,g,i)

Almburger Rindfleisch mit Rucola, Zwiebeln und Tomaten, BBQ-und Aiolisauce 17,90 Euro
und Pommes (a,c,g,i)

Pulled Pork Burger mit Cole Slaw, Rucola, Zwiebeln und Pommes Frites (a,c,g,i) 16,90 Euro

Neubichler Alm Sandwich mit Pommes Frites, Rucola und Zwiebeln (a,c,g)

wahlweise mit Roastbeef und Triiffelmayonaise 18,90 Euro
oder Schweinelendenstreifen und Teufelssof3e 16,90 Euro
Aufpreis fir Bratkartoffeln als Beilage 1,00 Euro

Vegetarisch/vegan:
Spinatknddel an Nusshutter, Walnusskernen, Rucola und Parmesan (acge) 19,90 Euro
Kasespatzle mit Rostzwiebeln und Salat (a,c,g) 14,90 Euro

Cremiger Eintopf mit gerauchertem Tofu, Gemiise, Kokosmilchund 14,50 Euro
Baguette (vegan) (a,f,i)
Rahmschwammerl mit Semmelknadel und gem. Salat (a,c,g) 16,90 Euro

Portion Pommes grof 6,50 Euro

Portion Pommes klein 4,50 Euro



Fiir unsere kleine Gaste:

Kinderschnitzel mit Pommes (a,c,g)
Spatzle mit Butter (a,c,g)
3 Chicken Nuggets mit Pommes (a,c,g)

Wos siass:

Apfelstrudel

mit Sahne oder Vanilleeis (a,c,g)
Topfenstrudel

mit Sahne oder Vanilleeis (a,c,g)

Kaiserschmarrn mit Apfelmus (ca. 30 min Wartezeit)(a,c,g,1,2)

letzte Bestellung um 19:00 Uhr
Stiick Kuchen/Torte

2 Nougatknddel mit VanillesoBe

9,90 Euro
7,50 Euro
7,50 Euro

4,90 Euro
5,90 Euro
4,90 Euro
5,90 Euro

13,90 Euro

4,10/4 50 Euro

9,90 Euro



