



Speisekarte

Hausgemachte Suppen:

Rinderkraftbrühe mit Kaspressknödel (a,c,g)	6,60 Euro
Rinderkraftbrühe mit Leberknödel (c,a)	6,60 Euro
Maronensuppe mit Croutons (a,c,i)	6,90 Euro

Salate:

Beilagensalat (j)	5,90 Euro
Saisonaler Salat mit 2 Kaspressknödeln (a,c,g,i)	15,50 Euro

Brotzeiten:

Obazda mit Brezn (a,c,g,i)	8,50 Euro
Schwarzwalder Schinkenplatte mit Brot und Butter (a,g,2)	11,50 Euro



Hauptspeisen:

JEDEN SONNTAG ofenfrischer Schweinsbraten mit Knödl und Krautsalat (a,c,g,i,j)	16,90 Euro
Schnitzel vom Schwein mit Pommes Frites und Salat (a,c,g)	16,90 Euro
Jägerschnitzel vom Schwein (natur) mit Pommes und Salat (a,c,g,i)	18,90 Euro
Bayrische ½ Ente mit Kartoffelknödel und Apfelrotkohl (a,c,i,2)	27,50 Euro
Gegrillte Hähnchenbrust mit hausgemachten Kräuterspätzle, saisonalen Schwammerln und Beilagensalat (a,c,g,i)	16,90 Euro
Almburger Rindfleisch mit Rucola, Zwiebeln und Tomaten, BBQ- und Aiolisauce und Pommes (a,c,g,i)	17,90 Euro
Pulled Pork Burger mit Cole Slaw, Rucola, Zwiebeln und Pommes Frites (a,c,g,i)	16,50 Euro
Neubichler Alm Sandwich mit Pommes Frites, Rucola und Zwiebeln (a,c,g) wahlweise mit Roastbeef und Trüffelmayonaise	18,90 Euro
oder Schweinelendenstreifen und Teufelssoße	16,90 Euro
Aufpreis für Bratkartoffeln als Beilage	1,00 Euro

Vegetarisch/vegan:

Spinatknödel an Nussbutter, Walnusskernen, Rucola und Parmesan (a,c,g,e)	15,90 Euro
Käsespätzle mit Röstzwiebeln und Salat (a,c,g)	14,90 Euro
Cremiger Eintopf mit geräuchertem Tofu, Gemüse, Kokosmilch und Baguette (vegan) (a,f,i)	14,50 Euro
Rahmschwammerl mit Semmelknödel und gem. Salat (a,c,g)	16,90 Euro
Portion Pommes groß	6,50 Euro
Portion Pommes klein	4,50 Euro



Für unsere kleine Gäste:

Kinderschnitzel mit Pommes (a,c,g)	9,90 Euro
Spätzle mit Butter (a,c,g)	7,50 Euro
3 Chicken Nuggets mit Pommes (a,c,g)	7,50 Euro

Was siass:

Apfelstrudel	4,90 Euro
mit Sahne oder Vanilleeis (a,c,g)	5,90 Euro
Topfenstrudel	4,90 Euro
mit Sahne oder Vanilleeis (a,c,g)	5,90 Euro
Kaiserschmarrn mit Apfelmus (ca. 30 min Wartezeit)(a,c,g,1,2)	13,90 Euro
letzte Bestellung um 19:00 Uhr	
Stück Kuchen/Torte	4,10/4,50 Euro
2 Nougatknödel mit Vanillesoße	9,90 Euro